
容城县农村人居环境整治提升容城县农村人居环境整治提升A类村村街巷道硬化项目第七标类村村街巷道硬化项目第七标
段中标公示段中标公示

基本信息基本信息

项目名称 容城县农村人居环境整治提升A类村村街巷道硬化项目

行业类型 建筑市政 所属地区 容城县

开标时间 2023年11月30日 定标时间 2023年11月30日

公示开始 2023年12月7日 公示结束 2023年12月8日

中标信息中标信息

统
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报价
（万
元）
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资质要求
（具体到
资质等级
）

911
301
81
MA
09N
8Q
B81

河北鼎
峯建设
集团有
限公司

212.
2243

84

212.
2243

84

93.
44

合
格

25日
历天

苑智
伟

高
级
工
程
师

公
路
二
级
注
册
建
造
师

冀2
132
121
468
20

公路工程
施工总承
包二级

业绩业绩

序号 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1

易县2021年度第三批财政涉
农资金项目道路硬化工程（
孔山村等10个村道路硬化）

三标段

易县交通运输局公路
工程站 2021-10-14 3300106.01元

中标人
的比较
优势

综合排名第一

所有被否决的投标单位名称所有被否决的投标单位名称

 无

发布媒体发布媒体

雄安新区公共资源交易服务平台；河北省招标投标公共服务平台；中国招标投标公共服务平台



联系方式联系方式

招标人 容城县农业农村局 招标代理机构 远瓴工程咨询集团有限公
司

联系人 联系人

地址 地址

电话 电话

电子邮箱 电子邮箱


