# 容城县农村人居环境整治提升A类村村街巷道硬化项目第七标 段中标公示

### 基本信息

项目名称	容城县农村人居环境整治提升A类村村街巷道硬化项目					
行业类型	建筑市政	所属地区	容城县			
开标时间	2023年11月30日	定标时间	2023年11月30日			
公示开始	2023年12月7日	公示结束	2023年12月8日			

## 中标信息

统一社会信用代码	中标单位名称	投标 报价 (万 元)	评标 报价 (万 元)	费率 或报 价	评分结果	质量标准	工期/ 交货 期	项 负 人 名	职称	执业证书	证书编号	资质要求 (具体到 资质等级 )
911 301 81 MA 09N 8Q B81	河北鼎 峯建设 集团有 限公司	212. 2243 84	212. 2243 84		93. 44	合 格	25日 历天	苑智 伟	高级工程师	公路二级注册建造师	冀2 132 121 468 20	公路工程 施工总承 包二级

## 业绩

序号	中标工程名称	建设单位	合同签订时间	合同签订金额
1	易县2021年度第三批财政涉 农资金项目道路硬化工程( 孔山村等10个村道路硬化) 三标段	易县交通运输局公路 工程站	2021-10-14	3300106.01元

中标人 的比较 优势

综合排名第一

#### 所有被否决的投标单位名称

无

#### 发布媒体

雄安新区公共资源交易服务平台;河北省招标投标公共服务平台;中国招标投标公共服务平台

联系方式	

招标人	容城县农业农村局	招标代理机构	远瓴工程咨询集团有限公 司
联系人		联系人	
地址		地址	
电话		电话	
电子邮箱		电子邮箱	